
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений 
в административный регламент 
по предоставлению муниципальной 
услуги «Выдача разрешений 
на установку и эксплуатацию 
конструкций, не содержащих 
информацию рекламного характера, 
на территории Кольчугинского района», 
утвержденный постановлением 
администрации Кольчугинского района 
от 06.07.2020 № 681 
 

В соответствии с постановлением администрации Кольчугинского 
района «О создании муниципального казённого учреждения «Управление 
архитектуры Кольчугинского района» от 20.01.2021 № 37, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Кольчугинского района, администрация 
Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию 
конструкций, не содержащих информацию рекламного характера, 
на территории Кольчугинского района», утвержденный постановлением 
администрации района от 06.07.2020 № 681 следующие изменения: 

1.1.  В подпункте 1.3.1. слова «муниципального казённого учреждения 
«Управление архитектуры и земельных отношений Кольчугинского района» 
заменить словами «муниципального казённого учреждения «Управление 
архитектуры Кольчугинского района»; 

1.2.  Приложение № 1 к административному регламенту изложить 
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава администрации района                                                               К.Н. Мочалов 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 18.03.2021                                                                                       № 252 
  



 
Приложение к постановлению 

администрации Кольчугинского района 
от 18.03.2021 № 252 

 
Приложение № 1 

к административному регламенту 
 

                    В МКУ «Управление архитектуры Кольчугинского района» 
  

ЗАЯВЛЕНИЕ 
на выдачу разрешения на установку и эксплуатацию конструкции, не содержащей 

информацию рекламного характера 
 
_______________________________________________________________________________ 

(наименование заявителя) 
в лице _________________________________________________________________________, 

(должность, Ф.И.О.) 
действующего на основании ____________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________, 

(документ, подтверждающий полномочия) 
обращается  с  просьбой  выдать  разрешение  на  установку  и  эксплуатацию 
конструкции,   не  содержащей  информацию  рекламного  характера  (далее  - 
разрешение), по адресу: ___________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________. 
    Разрешение или отказ в его выдаче прошу: 
_______________________________________________________________________________. 

(указать: вручить лично, переслать по почте или иное) 
    Приложения: 
_______________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________. 

(состав приложений определяется подпунктом 2.7 Регламента) 
  
    Заявитель: 
________________              ________________                   _____________________ 
      должность                                                подпись                                                  расшифровка подписи 
  
Заявление принято 
Ф.И.О. должностного лица, 
уполномоченного на прием заявления 
________________                ________________                 _____________________ 
             должность                                              подпись                                               расшифровка подписи 
«_____» __________ 20 ____. 

В приеме заявления отказано (указать причины отказа) 
__________________________________________________________________________ 
Ф.И.О. должностного лица, 
уполномоченного на прием заявления 
________________                   ________________                   _____________________ 
          должность                                                 подпись                                                расшифровка подписи 
«_____» __________ 20 ____. 


	1.МКУ «Управление архитектуры Кольчугинского района»                                -  2 экз.
	Зав.отделом делопроизводства и работы с обращениями граждан   __________Я.О. Смирнова

